令和　　年　　月　　日
玉東町教育委員会　様
照会者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
埋蔵文化財照会申請書
　このことについて、下記のとおり埋蔵文化財の所在の有無について照会します。
　なお、開発の際に、その場所に埋蔵文化財が存在する場合は、別途関係書類を提出します。
	１　場所
	玉東町

	２　現状地目
	□宅地　　□水田　　□畑地　　□造成地　　□道路　　□その他（　　　）

	３　面積
	敷地面積　　　　　㎡　　　　　建築面積　　　　　　㎡

	４　土地所有者
	住所：〒

	氏名：

	５　照会の目的
	□土地鑑定　　□事前調査　　□開発行為（下段参照）

	□宅地造成　　□個人住宅　　□工場　　□共同住宅　　□ガス　　□水道

	□農業関係　　□土砂採取　　□観光開発　　□その他開発（　　　　　　　）

	６　開発申請者
	住所：〒

	氏名：

	７　建物の構造
	□鉄骨　　□軽量鉄骨　　□木造　　□未定　　□その他（　　　　　　）

	８　建物の基礎
	□布基礎　　□ベタ基礎　　□パイル　　□未定　　□その他（　　　　　　）

	９　地盤改良の有無
	無　　未定　　　有　（□セメント混合　　□柱状改良　　□パイル打ち）

	□その他（　　　　　　　　　　　　）

	１０　掘削深度
	現地表面から下へ　（　　　　　　　　　　　）ｍ　　　　　未定

	１１　予定工期
	令和　　　　　年　　　　月　　　　　日　～　令和　　　　　年　　　　月　　　　日

	１２　添付書類
	①位置図（１/5,000以下または住宅地図）　　②工事の概要を示す図面

	１３　備考

	受　付　日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　受付者：社会教育課

	記入不要

	□埋蔵文化財包蔵地内：指示内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	[bookmark: _GoBack]□埋蔵文化財包蔵地外：開発の際、埋蔵文化財が確認された場合は、現状を変更することなく発見届を提出し、協議を行うこと。